
Expedient núm.: 848/2024
Procediment: Convocatòria i bases per constituir una borsa de treball de personal laboral temporal per 
a la cobertura de la plaça de mestre/a d’educació infantil, mitjançant el sistema de concurs de mèrits,  
de l'Ajuntament de Consell 

DECRET DE BATLIA

Antecedents de la resolució:

Primer.- La Junta de Govern Local en sessió ordinària de data 12 de novembre de 2024, va aprovar 
les bases per constituir una borsa de treball de personal laboral temporal per a la cobertura de la plaça  
de  mestre/a  d’educació  infantil,  mitjançant  el  sistema  de  concurs  de  mèrits,  de  l'Ajuntament  de 
Consell.

Segon.- Les bases es van publicar al BOIB núm. 150, de 16 de novembre de 2024.

Tercer.- El 29 de novembre de 2024 va finalitzar el termini de presentació d’instàncies. 

Quart.- El 9 de desembre de 2024 es va fer pública la llista provisional de persones aspirants admeses  
i excloses i la designació dels membres del tribunal qualificador. Es va atorgar un termini de tres dies  
hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació per poder esmenar el defecte que hagués 
motivat  l’exclusió provisional.  Posteriorment,  el  17 de desembre de 2024,  es  va publicar  la  llista  
definitiva de persones aspirants admeses i excloses.

Cinquè.-  El 19 de desembre de 2024 es varen fer públics els resultats provisionals del concurs de 
mèrits i els resultats finals provisionals. Es va atorgar un termini de tres dies hàbils comptadors a partir  
de l’endemà de la publicació per poder presentar les reclamacions oportunes o sol·licitar la revisió dels  
mèrits. Posteriorment, el 13 de gener de 2025, i analitzades les al·legacions presentades, el tribunal  
qualificador va fer públics els resultats definitius del concurs de mèrits i els resultats finals definitius  
del procés, i elevà a Batlia la corresponent proposta definitiva de relació de persones candidates que 
formaran part de la borsa de treball amb el següent resultat i ordre:

DNI/NIE Nom
Exp. 
Prof.

Formació
Lleng. 
Català

Puntuació 
total

28*****2Y ISABEL MARIA RAMOS NIETO 15,000 2,171 0,000 17,171

43*****1B
TAMARA RIBOT 
BERRUGUETE

12,007 1,796 1,000 14,802

43*****1E
CATALINA RASERO 
GENOVART

10,820 2,124 1,000 13,944

4*****03H
MARIA ANARBELLA 
AMENGUAL CASTAÑO

11,480 1,413 1,000 13,893

43*****1H BARBARA VIDAL POL 4,740 1,305 1,000 7,045

43*****6P TATIANA CANO SABIDO 0,000 4,842 1,000 5,842

43*****8W ANDREA HERNÁNDEZ MARÍN 0,000 4,352 1,000 5,352

43*****9N
JÚLIA LAURA SÁNCHEZ 
GONZÀLEZ

0,000 3,041 1,000 4,041

43*****4M ALBA ARIAS MORA 2,210 0,750 1,000 3,960
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43*****7F
MARIA MAGDALENA MAS 
ALOY

0,000 2,595 1,000 3,595

41*****6P MARINA MESQUIDA MADRID 0,000 2,500 1,000 3,500

43*****5X GEMMA MOYÀ AGUILÓ 2,200 0,054 1,000 3,254

43*****2H MAGDALENA MATEU PONS 0,000 1,815 1,000 2,815

41*****2R MARGARITA CRUZ COMAS 0,000 1,724 1,000 2,724

49*****8W
NOELIA EVELYN ALVITES 
ORE

0,000 1,533 1,000 2,533

43*****3C AINA VADELL SIMONET 1,403 0,099 1,000 2,502

41*****5E MARGARITA PASTOR TRIAY 0,000 0,449 1,000 1,449

43*****1R
VANESA BERMÚDEZ DEL 
AMO

0,000 0,365 1,000 1,365

41*****4B JOANA MORAGUES PERICAS 0,000 0,198 1,000 1,198

43*****1W LIDIA DEL RIO RODRÍGUEZ 0,000 0,000 1,000 1,000

43*****8N PAULA ROSSELLÓ BIBILONI 0,000 0,000 1,000 1,000

Per tot això, i en virtut de les competències atribuïdes, RESOLC:

Primer.- Aprovar la constitució de la següent borsa de treball de personal laboral temporal de mestre/a 
d’educació infantil de l'Ajuntament de Consell, de conformitat a la comunicació efectuada pel tribunal  
qualificador:

Ordre DNI/NIE Nom Puntuació

1 28*****2Y ISABEL MARIA RAMOS NIETO 17,171

2 43*****1B TAMARA RIBOT BERRUGUETE 14,802

3 43*****1E CATALINA RASERO GENOVART 13,944

4 4*****03H MARIA ANARBELLA AMENGUAL CASTAÑO 13,893

5 43*****1H BARBARA VIDAL POL 7,045

6 43*****6P TATIANA CANO SABIDO 5,842

7 43*****8W ANDREA HERNÁNDEZ MARÍN 5,352

8 43*****9N JÚLIA LAURA SÁNCHEZ GONZÀLEZ 4,041

9 43*****4M ALBA ARIAS MORA 3,960

10 43*****7F MARIA MAGDALENA MAS ALOY 3,595

11 41*****6P MARINA MESQUIDA MADRID 3,500

12 43*****5X GEMMA MOYÀ AGUILÓ 3,254

13 43*****2H MAGDALENA MATEU PONS 2,815

14 41*****2R MARGARITA CRUZ COMAS 2,724

15 49*****8W NOELIA EVELYN ALVITES ORE 2,533

16 43*****3C AINA VADELL SIMONET 2,502

Ajuntament de Consell
PLAÇA Major 3, CONSELL. 07330 (Illes Balears). Tel. 971622095. Fax: 971622536
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17 41*****5E MARGARITA PASTOR TRIAY 1,449

18 43*****1R VANESA BERMÚDEZ DEL AMO 1,365

19 41*****4B JOANA MORAGUES PERICAS 1,198

20 43*****1W LIDIA DEL RIO RODRÍGUEZ 1,000

21 43*****8N PAULA ROSSELLÓ BIBILONI 1,000

Segon.- Procedir a la crida de persones aspirants segons l’ordre que ocupen a llista i d’acord amb el  
procediment indicat a les bases de la convocatòria.

Tercer.- La persona aspirant a qui es dirigeixi l’oferta haurà de presentar en el termini establert, si no  
els ha presentat abans, els documents que s’indiquen a la base desena de la convocatòria.

Quart.- Donar compte al Ple de l’Ajuntament de Consell.

Cosa que es fa pública per a general coneixement, compliment i efectes.

Així ho mana i signa el Batle President, Andreu Isern Pol.

Consell, en data de la signatura electrònica.

El  Batle, Davant meu,
Andreu Isern Pol El Secretari,

Antoni Sastre Oliver

Ajuntament de Consell
PLAÇA Major 3, CONSELL. 07330 (Illes Balears). Tel. 971622095. Fax: 971622536
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